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Montant
d'acquisition

Imputation

Famille Type, nature Marque ou fournisseur N° de série N° d'inventaire Service Date d'acquisition Motif de sortie

comptable

218317 Matériel de bureau acquis Imprimante Lexmark T644DTN Lexmark 900/330/2008/1 IXXI 30/10/2008 1354,00 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Micro-ordinateur Latitude E6420 standard Dell FC2LKV1 900/520/2012/1 IXXI 27/09/2012 1425,69 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Micro-ordinateur Latitude E6420 Dell 1H4LKV1 900/520/2012/2 IXXI 27/09/2012 1350,69 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Micro-ordinateur Latitude E6420 Dell 9M3LKV1 900/520/2012/3 IXXI 27/09/2012 1350,69 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Micro-ordinateur Latitude E6420 Dell 1F1LKV1 900/520/2012/4 IXXI 27/09/2012 1350,69 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Micro-ordinateur Latitude E6420 Dell 5D1LKV1 900/520/2012/5 IXXI 27/09/2012 1350,69 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Micro-ordinateur Latitude E6420 standard Dell 4K4LKV1 900/520/2012/6 IXXI 27/09/2012 1425,69 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Micro-ordinateur Latitude E6420 Dell 771LKV1 900/520/2012/7 IXXI 27/09/2012 1 350,69 Obsoléte
o . . . . N . 1-16797 Y-1905 VPE N
21567 Matériel d'enseignement acquis Vélo Elyptique ; Rameur concept 2 Modéle D écran PM5 900/E50/2014/37 . 27/10/2014 1 240,00 Obsoléte
46 Départements
21567 Matériel d' . " . Tapis d INTO0005 INTERSPORT CARIBOU 174538427232001 900/E50/2015/70 VPE 09/11/2015 2 490,00 Obsolét
atériel d'enseignement acquis apis de course LYON 3 Départements X solete
21557 Outillage acquis Table a repasser, aspirante et chauffante PRO00017 PRORISK 900/A30/2013/3 MMO 17/09/2013 3 944,77 Obsoléte
Installations techniques complexes Remplacement de la production d'eau chaude sanitaire N
215147 . L ELYO SUEZ AGENCE RHONE-CENTRE 900/HEBERG/2008/1 MMO 01/01/2009 41 884,88 Obsoléte
acquises de la résidence
Installations techni I Rempl. tdel duction d' haud itai
215147 nsta ations techniques complexes emplacement de a production dreau chaude sanitalr® ¢ vo suEz AGENCE RHONE-CENTRE 016666 MMO 01/01/2006 10,96 Obsolete
acquises de la résidence
Installations techniques complexes Remplacement de la production d'eau chaude sanitaire N
215147 . L ELYO SUEZ AGENCE RHONE-CENTRE 016666 MMO 01/01/2006 16,43 Obsoléte
acquises de la résidence
Installations techni I Rempl. tdel duction d' haud itai
215147 nstaations techniques complexes emplacement de a production dreau chaude sanitalr® ¢ vo sUEz AGENCE RHONE-CENTRE 016666 MMO 01/01/2006 27,38 Obsolete
acquises de la résidence
Installations techniques complexes Remplacement de la production d'eau chaude sanitaire N
215147 . L ELYO SUEZ AGENCE RHONE-CENTRE 016666 MMO 01/01/2006 48,41 Obsolete
acquises de la résidence
G Insta?latlons techniques complexes Remplécgment de la production d'eau chaude sanitaire ELYO SUEZ AGENCE RHONE-CENTRE 016666 MMO 01/01/2006 72,61 Obsoléte
acquises de la résidence
Installations techni I Rempl. tdel duction d' haud itai
215147 nstaations techniques complexes emplacement de a production d'eau chaude sanitalr® ¢ vo suEz AGENCE RHONE-CENTRE 016666 MMO 01/01/2006 121,02 Obsoléte
acquises de la résidence
Installations techniques complexes Remplacement de la production d'eau chaude sanitaire N
215147 . L ELYO SUEZ AGENCE RHONE-CENTRE 016666 MMO 01/01/2006 603,31 Obsolete
acquises de la résidence
Installations techni I
215147 a’;jiszs'(’"s CnNIQUES COMPIEXES | ave-vaisselle MASFER 014694 MMO 01/01/2002 2672,92 Obsoléte
21557 Outillage acquis Meuble rangement métal FONTENAY 012071 MMO 01/01/1999 1787,92 Obsoléte
Installati t
21817 nstatiations agericements 016668 MMO 01/01/2006 979,34 Obsoléte
aménagements divers acquis
BCQ00001 B2C (GROUPE AU FORUM
21847 Mobilier acquis Machine a laver Q ( 900/A31/2011/1 MMO 30/11/2010 1267,78 Obsoléte
DU BATIMENT)
2153471 Matériel scientifique acquis Enceinte vitrée FISO0001 FISHER SCIENTIFIC SAS 900/562/2013/26 IGFL 14/05/2013 1 480,03 Obsolete
- . . AGENCEMENT BUREAUX SERVICES N
21847 Mobilier acquis Armoires de rangement (ABS) 020254-020255 MMO 01/01/2008 769,51 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis Meuble de rangement métal BOTT 013381 MMO 01/01/2002 1324,28 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis Fauteuil noir Sensor STRAFOR 010832 MMO 01/01/2002 3 477,97 Obsolete
21847 Mobilier acquis 16 plateaux de table AGENCEMENT BUREAUX SERVICES 016941 MMO 01/01/2007 949,86 Obsolete
AGENCEMENT BUREAUX SERVICES
21847 Mobilier acquis Vitrines d'affichage (ABS) 020287 a 020291 MMO 01/01/2008 2 063,53 Obsolete
21847 Mobilier acquis Chaises pour le restaurant AGENCEMENT BUREAUX SERVICES 016944 MMO 01/01/2007 5677,96 Obsolete
21847 Mobilier acquis Totem verre 650x1900x15 013411 MMO 01/01/2003 3 478,81 Obsoléte
21847 Mobilier acquis 001655 MMO 01/01/2006 3 885,61 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Chaises restaurant AGENCEMENT BUREAUX SERVICES 020216-020200 a 020212- MMO 01/01/2007 5677,96 Obsoléte
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21887 Matériel divers acquis Chariot FROID ET MACHINES LYON 016951 MMO 01/01/2007 897,90 Obsolete
21847 Mobilier acquis RESTAURANT 016654 MMO 01/01/2006 8793,90 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Grill électro-broche MASFER 014697 MMO 01/01/2001 745,25 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Ouvre-boite LA BOVIDA 020227 MMO 01/01/2008 987,69 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Benne basculante laquée sur roulettes MANUTAN 900/SERINT/2008/8 MMO 01/01/2009 1181,81 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Armoire rangement métal 100x180 STRAFOR 014728 MMO 01/01/2001 1023,93 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Armoire froide Liebherr MARESCOL 014696 MMO 01/01/2003 1147,31 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Armoire de rangement métal Tournus MASFER 014693 MMO 01/01/2001 1 155,29 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Trancheur légumes MASFER 016445 MMO 01/01/2001 1161,38 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Cuter mélangeur MASFER 016463 MMO 01/01/2001 1167,15 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Table DECOTEL 012214 MMO 01/01/2006 1177,68 Obsoléete
21887 Matériel divers acquis Benne basculante laquée sur roulettes MANUTAN 900/SERINT/2008/9 MMO 01/01/2009 1181,81 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Tapis pour le restaurant LE GOLFF PIERRE 020213 a 020215 MMO 01/01/2007 2 855,06 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Armoire de rangement inox 2 portes SOFINOR 016594 MMO 01/01/2006 1234,11 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Coupe pain MASFER 016462 MMO 01/01/2001 1 236,36 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Chariot chauffant assiettes MASFER 014635 MMO 01/01/2001 1303,13 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Chariot chauffant assiettes MASFER 014636 MMO 01/01/2001 1303,13 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Plaque chauffante céramique MASFER 014730 MMO 01/01/2001 1368,83 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Grill SILKO MASFER 014732 MMO 01/01/2001 1504,65 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Four a pizza BABY 2 MASFER 014639 MMO 01/01/2003 1671,08 Obsoléete
21887 Matériel divers acquis Meuble distributeur a verres MASFER 013412 MMO 01/01/2003 1722,96 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Piano ROSIERES MASFER 014736 MMO 01/01/2001 1 851,42 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Table grill inox en briques Picardie 015001 MMO 01/01/2003 1940,08 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Lave-vaisselle COMENDA MASFER 016421 MMO 01/01/2001 2 243,36 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Réfrigérateur bahut 2 portes SILKO Marque inconnue 014733 MMO 01/01/2001 2 323,36 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Robot patisserie DITOSAMA MASFER 014727 MMO 01/01/2001 2 541,92 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Armoire a vin marron Marque inconnue 014695 MMO 01/01/2001 2 656,75 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis turbo broyeur MASFER 016435 MMO 01/01/2001 2 676,53 Obsolete
21887 Matériel divers acquis frigo bahut EQUIPRO Marque inconnue 014731 MMO 01/01/2001 2 731,58 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis éplucheuse DITO SAMA MASFER 014722 MMO 01/01/2001 2 782,69 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Matelas pour la résidence STANDARD TEXTILLE 020220 MMO 01/01/2007 3 716,23 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis MASFER 016422 MMO 01/01/2001 2 972,80 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Armoire chaude FOSTER MASFER 014739 MMO 01/01/2001 2 976,75 Obsolete
21887 Matériel divers acquis 016651 MMO 01/01/2006 3 021,92 Obsoléete
21887 Matériel divers acquis Filtre mobile MASFER 016465 MMO 01/01/2003 3 102,73 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Armoire froide FRIGINOX MASFER 014726 MMO 01/01/2001 3 173,41 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Robot patisserie DITOSAMA MASFER 014701 MMO 01/01/2001 3 268,16 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Eplucheuse DITO SAMA MASFER 014721 MMO 01/01/2001 3 539,95 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Meuble distributeur a couverts MASFER 014632 MMO 01/01/2001 3 560,18 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Equipement de cuisine ROSIERES MASFER 014737 MMO 01/01/2001 3 561,55 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Matelas pour la résidence STANDARD TEXTILE 020269 MMO 01/01/2008 7 267,32 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Meuble caisse 1 tiroir STRAFOR 014630 MMO 01/01/2001 4 116,54 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Meuble caisse 1 tiroir STRAFOR 014631 MMO 01/01/2001 4 116,54 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Equipement de cuisine ROSIERES MASFER 014738 MMO 01/01/2001 4 577,83 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Sauteuse ROSIERES MASFER 014735 MMO 01/01/2001 4 842,93 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Meuble vitrocéramique MASFER 014634 MMO 01/01/2001 4 983,31 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Lave-vaisselle COMENDA MASFER 014612 MMO 01/01/2001 5055,56 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Meuble bain-marie 3 bacs MASFER 013414 MMO 01/01/2003 5796,42 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Meuble bain-marie MASFER 016461 MMO 01/01/2001 5798,99 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Cafetiére expresso CONTI 014610 MMO 01/01/2001 6 342,26 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis Four cooking center 201 FRIMA FROID ET MACHINES LYON 020226 MMO 01/01/2008 16 361,65 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Four ROSIERES MASFER 014734 MMO 01/01/2001 8 505,93 Obsoléte
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21887 Matériel divers acquis Four GUYON MASFER 014729 MMO 01/01/2001
21887 Matériel divers acquis Friteuse FRYMASTER MASFER 014638 MMO 01/01/2001
21887 Matériel divers acquis Friteuse FRYMASTER MASFER 014637 MMO 01/01/2003
21887 Matériel divers acquis Armoire desserte STRAFOR 014627 MMO 01/01/2001
218317 Matériel de bureau acquis Lampe de bureau AGENCEMENT BUREAUX SERVICES 016938 MMO 01/01/2007
21887 Matériel divers acquis Vitrines réfrigérées MASFER 014633 MMO 01/01/2001
21887 Matériel divers acquis Vitrines réfrigérées MASFER 013413 MMO 01/01/2003
21887 Matériel divers acquis Four mixte FRIMA MASFER 014740 MMO 01/01/2001
21887 Matériel divers acquis Lave-vaisselle COMENDA MASFER MMO 01/01/2001
21827 Matériel de transport acquis Combiné de navigation RENAULT 00008220 MMO 16/09/2003
21827 Matériel de transport acquis Utilitaire PEUGEOT 69N4711B FICHE 01 MMO 01/01/1989
21827 Matériel de transport acquis Voiture RENAULT 69N3004B FICHE 03 MMO 01/01/1993
21827 Matériel de transport acquis Voiture RENAULT 69N6022B FICHE 02 MMO 31/07/1997
21847 Mobilier acquis Table basse MMO 11/03/1997
21847 Mobilier acquis Armoire haute métallique MMO 01/01/1992
21847 Mobilier acquis Armoire haute métallique MMO 01/01/1992
21847 Mobilier acquis Table basse MMO 01/01/1994
21847 Mobilier acquis Bureau bois MMO 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Table basse MMO 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Armoire haute MMO 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Armoire haute MMO 01/01/1992
21847 Mobilier acquis Armoire haute MMO 01/01/1992
21847 Mobilier acquis Table basse 00001964 MMO 01/01/1993
21847 Mobilier acquis Fauteil 00003281 MMO 01/01/1994
21847 Mobilier acquis Fauteuil fixe avec accoudoirs MMO 01/01/1994
21847 Mobilier acquis Armoire haute métallique MMO 01/01/1995
21847 Mobilier acquis Bar 00003282 MMO 26/10/1999
21847 Mobilier acquis Meuble a tiroir métallique MMO 01/01/1994
21847 Mobilier acquis Blocs boites aux lettres MMO 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Armoire forte MMO 04/09/2001
21847 Mobilier acquis Table support informatique MMO 28/09/2001
21847 Mobilier acquis Chaise fixe MMO 05/04/2002
21847 Mobilier acquis Chaise fixe MMO 15/04/2002
21847 Mobilier acquis Fauteil STRAFOR 00004670 MMO 24/05/2002
21847 Mobilier acquis Fauteil STRAFOR 00004671 MMO 24/05/2002
21847 Mobilier acquis Fauteil STRAFOR 00004672 MMO 24/05/2002
21847 Mobilier acquis Fauteil STRAFOR 00004673 MMO 24/05/2002
21847 Mobilier acquis Armoire haute métallique MMO 01/12/2002
21887 Matériel divers acquis Rideaux de fonds de scéne 00008815 MMO 14/09/2004
218317 Matériel de bureau acquis Armoire forte AGENCEMENT BUREAUX SERVICES 016978 MMO 01/01/2007
21817 Installations agencements 1263900 IFE 01/01/1985
aménagements divers acquis
21817 Inst‘allatlons agenFements . 1263901 IFE 01/01/1985
aménagements divers acquis
21817 Installations agencements 1264000 IFE 01/01/1985
aménagements divers acquis
21817 InSt,a"atmns agenFements . 1265700 IFE 01/01/1985
aménagements divers acquis
21817 Installations agencements 1277500 IFE 01/01/1985
aménagements divers acquis
21817 Installations agencements 1277501 IFE 01/01/1985

aménagements divers acquis
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8 626,54 Obsoléte
9 822,75 Obsolete
9 836,95 Obsoléte
16 129,49 Obsoléte
131,56 Obsolete

17 393,31 Obsoléte
21 150,43 Obsolete
27 194,15 Obsoléte
35 780,99 Obsoléte
3 208,00 Obsoléte
7 014,94 Obsolete
13 553,65 Obsoléte
10 524,51 Obsoléte
340,04 Obsolete
1061,07 Obsoléte
1 061,07 Obsoléte
627,33 Obsoléte

3 125,05 Obsolete
1 263,90 Obsoléte
1429,11 Obsoléte
644,88 Obsolete
562,54 Obsoléte
381,12 Obsolete
554,59 Obsoléte
1712,76 Obsoléte
524,12 Obsolete

1 851,40 Obsoléte
501,31 Obsolete

3 259,65 Obsoléte
1257,16 Obsoléte
629,77 Obsolete
73,08 Obsolete

7 687,86 Obsolete
207,11 Obsolete
207,11 Obsolete
207,11 Obsolete
207,11 Obsolete
384,48 Obsoléte

3 029,78 Obsolete
139,93 Obsoléte

10 032,76 Obsoléte

2 441,01 Obsoléete

10 043,34 Obsoléte

470,46 Obsolete

823,05 Obsoléte

2 532,48 Obsolete
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TS Famille Type, nature Marque ou fournisseur N° de série N° d'inventaire Service Date d'acquisition Mon.ta.n.t Motif de sortie
comptable d'acquisition
21817 Installations agencements 1278400 IFE 01/01/1985 874,45 Obsoléte
aménagements divers acquis
21817 Installations agencements 1285400 IFE 01/01/1986 378,20 Obsolete
aménagements divers acquis
21817 Installations agencements 1285500 IFE 01/01/1986 267,16 Obsoléte
aménagements divers acquis
21817 Installations agencements 1285600 IFE 01/01/1986 287,34 Obsolete
aménagements divers acquis
21817 Installations agencements 1288100 IFE 01/01/1986 1105,94 Obsoléte
aménagements divers acquis
21887 Matériel divers acquis 1258500 IFE 01/01/1985 315,19 Obsolete
21887 Matériel divers acquis 1258600 IFE 01/01/1985 379,22 Obsolete
21887 Matériel divers acquis 1287000 IFE 01/01/1986 424,18 Obsolete
21887 Matériel divers acquis 1291300 IFE 01/01/1986 558,70 Obsolete
21887 Matériel divers acquis 1327200 IFE 01/01/1988 733,11 Obsolete
21887 Matériel divers acquis 1363800 IFE 01/01/1991 1 067,14 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis 1461100 IFE 01/01/1994 2 984,19 Obsoléete
21887 Matériel divers acquis 1470200 IFE 01/01/1994 10 496,11 Obsolete
21887 Matériel divers acquis magneta 1476900 IFE 01/01/1995 455,94 Obsolete
21887 Matériel divers acquis 1481000 IFE 01/01/1995 5610,12 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis GILMAR 1490100 IFE 01/01/1996 672,91 Obsolete
21887 Matériel divers acquis satas 1504400 IFE 01/01/1996 2 850,50 Obsoléete
21887 Matériel divers acquis CAMIF 1513000 IFE 01/01/1997 466,45 Obsolete
21887 Matériel divers acquis J.P.G. 1514900 IFE 01/01/1996 236,62 Obsolete
21887 Matériel divers acquis H.T.F. 1520200 IFE 01/01/1997 697,45 Obsolete
21887 Matériel divers acquis REXAIR 1521100 IFE 01/01/1997 2 196,02 Obsoléte
21887 Matériel divers acquis REXAIR 1521200 IFE 01/01/1997 392,11 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis 1259300 IFE 01/01/1985 392,10 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis 1268500 IFE 01/01/1985 334,85 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis 1269800 IFE 01/01/1985 372,88 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis 1473200 IFE 01/01/1994 472,59 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis INTERTEL- 1503100 IFE 01/01/1996 1 068,36 Obsoléte
218317 Matériel de bureau acquis 1514700 IFE 01/01/1996 338,85 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis ATTITUDES 1524800 IFE 01/01/1997 315,87 Obsoléete
218317 Matériel de bureau acquis 1524900 IFE 01/01/1997 1263,50 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis 1542900 IFE 01/01/1999 822,46 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis FONTENELLE 15545 IFE 01/01/2000 1736,39 Obsoléte
218317 Matériel de bureau acquis CANON 15547 IFE 01/01/2000 3,05 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1280900 IFE 01/01/1986 843,65 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1305800 IFE 01/01/1987 1471,74 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1336300 IFE 01/01/1988 333,71 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1346800 IFE 01/01/1989 566,04 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1353000 IFE 01/01/1991 291,59 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1401900 IFE 01/01/1991 381,76 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1474000 IFE 01/01/1995 503,08 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1507300 IFE 01/01/1996 594,55 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1545600 IFE 01/01/1999 548,82 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1365600 IFE 01/01/1991 419,23 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1365700 IFE 01/01/1991 419,23 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1375400 IFE 01/01/1991 257,08 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1375500 IFE 01/01/1991 257,08 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1375600 IFE 01/01/1991 257,08 Obsolete
UNIVERSITE |
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21847 Mobilier acquis 1380600 IFE 01/01/1991 261,30 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1380700 IFE 01/01/1991 261,30 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1380800 IFE 01/01/1991 369,58 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1380900 IFE 01/01/1991 369,58 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1386500 IFE 01/01/1992 975,67 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1386600 IFE 01/01/1992 975,67 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1390500 IFE 01/01/1992 1494,67 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1390600 IFE 01/01/1992 975,67 Obsoléte
21847 Mobilier acquis 1390700 IFE 01/01/1992 975,67 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1390800 IFE 01/01/1992 1 695,23 Obsoléte
21847 Mobilier acquis 1393000 IFE 01/01/1992 213,38 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1396900 IFE 01/01/1992 431,90 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1399000 IFE 01/01/1992 377,16 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1403700 IFE 01/01/1992 886,93 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1406200 IFE 01/01/1992 1290,16 Obsoléete
21847 Mobilier acquis 1408600 IFE 01/01/1992 935,77 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1410200 IFE 01/01/1992 333,74 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1410300 IFE 01/01/1992 584,94 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1410400 IFE 01/01/1992 509,13 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1412500 IFE 01/01/1992 935,26 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1412700 IFE 01/01/1992 879,44 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1416200 IFE 01/01/1993 975,67 Obsoléte
21847 Mobilier acquis 1416300 IFE 01/01/1993 975,67 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1440900 IFE 01/01/1993 1 888,08 Obsoléete
21847 Mobilier acquis 1441000 IFE 01/01/1993 2 180,02 Obsoléte
21847 Mobilier acquis 1449700 IFE 01/01/1993 884,20 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1452000 IFE 01/01/1993 326,49 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1453000 IFE 01/01/1994 259,93 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1454800 IFE 01/01/1994 936,34 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1456000 IFE 01/01/1994 990,92 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1463700 IFE 01/01/1994 898,53 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1463800 IFE 01/01/1994 679,13 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1463900 IFE 01/01/1994 359,84 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1464000 IFE 01/01/1994 359,84 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1464100 IFE 01/01/1994 347,25 Obsolete
21847 Mobilier acquis SECURITE 1465900 IFE 01/01/1994 975,67 Obsoléte
21847 Mobilier acquis ALO 1467700 IFE 01/01/1994 1 295,82 Obsolete
21847 Mobilier acquis GILMAR 1467800 IFE 01/01/1994 609,55 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1472200 IFE 01/01/1994 291,14 Obsolete
21847 Mobilier acquis SANSEN 1472500 IFE 01/01/1994 379,75 Obsolete
21847 Mobilier acquis UGAP 1473000 IFE 01/01/1994 259,65 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1473600 IFE 01/01/1994 6 164,95 Obsoléte
21847 Mobilier acquis 1473700 IFE 01/01/1994 8 848,51 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1474500 IFE 01/01/1995 644,71 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1479600 IFE 01/01/1995 884,20 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1479800 IFE 01/01/1995 5910,48 Obsoléte
21847 Mobilier acquis 1481900 IFE 01/01/1995 683,73 Obsolete
21847 Mobilier acquis ATTITUDES 1482700 IFE 01/01/1995 244,68 Obsolete
21847 Mobilier acquis ATTITUDES 1482800 IFE 01/01/1995 551,26 Obsolete
21847 Mobilier acquis ATTITUDES 1482900 IFE 01/01/1995 272,12 Obsolete
21847 Mobilier acquis ATTITUDES 1483000 IFE 01/01/1995 426,86 Obsolete
21847 Mobilier acquis ATTITUDES 1483100 IFE 01/01/1995 786,18 Obsolete
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21847 Mobilier acquis JPG 1483200 IFE 01/01/1995 402,36 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1485600 IFE 01/01/1995 526,42 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1485900 IFE 01/01/1995 551,26 Obsoléte
21847 Mobilier acquis 1486000 IFE 01/01/1995 457,35 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1486500 IFE 01/01/1995 262,06 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1486600 IFE 01/01/1995 1 048,24 Obsoléete
21847 Mobilier acquis 1487200 IFE 01/01/1995 816,36 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1487300 IFE 01/01/1995 289,65 Obsolete
21847 Mobilier acquis JPG 1489700 IFE 01/01/1996 239,60 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1502900 IFE 01/01/1996 301,85 Obsolete
21847 Mobilier acquis JPG 1503500 IFE 01/01/1996 347,36 Obsolete
21847 Mobilier acquis JPG 1503600 IFE 01/01/1996 389,89 Obsolete
21847 Mobilier acquis JPG 1503700 IFE 01/01/1996 248,11 Obsolete
21847 Mobilier acquis burod'oc 1503900 IFE 01/01/1996 259,16 Obsolete
21847 Mobilier acquis JPG 1506000 IFE 01/01/1996 397,89 Obsolete
21847 Mobilier acquis HTF 1506600 IFE 01/01/1996 341,49 Obsolete
21847 Mobilier acquis HTF 1506700 IFE 01/01/1996 861,18 Obsolete
21847 Mobilier acquis ATTITUDES 1507900 IFE 01/01/1996 578,09 Obsolete
21847 Mobilier acquis ATTITUDES 1511200 IFE 01/01/1996 1463,51 Obsoléte
21847 Mobilier acquis JPG 1511300 IFE 01/01/1996 240,11 Obsolete
21847 Mobilier acquis ATTITUDES 1513100 IFE 01/01/1996 320,14 Obsolete
21847 Mobilier acquis BRUNEAU 1515600 IFE 01/01/1997 362,83 Obsolete
21847 Mobilier acquis HTF 1523500 IFE 01/01/1997 263,96 Obsolete
21847 Mobilier acquis HTF 1523600 IFE 01/01/1997 749,02 Obsolete
21847 Mobilier acquis HTF 1523700 IFE 01/01/1997 481,66 Obsolete
21847 Mobilier acquis CAMIF 1525600 IFE 01/01/1997 308,44 Obsolete
21847 Mobilier acquis CAMIF 1525700 IFE 01/01/1997 308,44 Obsolete
21847 Mobilier acquis CAMIF 1525800 IFE 01/01/1997 308,44 Obsolete
21847 Mobilier acquis CAMIF 1525900 IFE 01/01/1997 308,44 Obsolete
21847 Mobilier acquis CAMIF 1526000 IFE 01/01/1997 228,80 Obsolete
21847 Mobilier acquis CAMIF 1526100 IFE 01/01/1997 249,03 Obsolete
21847 Mobilier acquis M 1531100 IFE 01/01/1998 635,71 Obsolete
21847 Mobilier acquis BORGEAUD 1532600 IFE 01/01/1998 2 735,31 Obsoléte
21847 Mobilier acquis BORGEAUD 1532700 IFE 01/01/1998 1452,84 Obsoléte
21847 Mobilier acquis BORGEAUD 1532800 IFE 01/01/1998 1416,30 Obsolete
21847 Mobilier acquis HTF 1535100 IFE 01/01/1998 1601,63 Obsoléte
21847 Mobilier acquis DUBISCH 1538500 IFE 01/01/1998 624,28 Obsolete
21847 Mobilier acquis DUBISCH 1538600 IFE 01/01/1998 822,46 Obsolete
21847 Mobilier acquis H.T.F. 1538700 IFE 01/01/1998 752,49 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1541900 IFE 01/01/1999 1326,31 Obsolete
21847 Mobilier acquis DANIEL 1543100 IFE 01/01/1999 571,68 Obsolete
21847 Mobilier acquis DANIEL 1543200 IFE 01/01/1999 673,82 Obsolete
21847 Mobilier acquis DANIEL 1543300 IFE 01/01/1999 2 119,04 Obsoléte
21847 Mobilier acquis BORGEAUD 1545800 IFE 01/01/1999 1 233,77 Obsolete
21847 Mobilier acquis 1546100 IFE 01/01/1999 3 777,69 Obsoléte
21847 Mobilier acquis HTF 1546300 IFE 01/01/1999 533,57 Obsolete
21847 Mobilier acquis HTF 1546400 IFE 01/01/1999 533,57 Obsolete
21847 Mobilier acquis D GRANGE 1549700 IFE 01/01/1999 2 231,85 Obsoléte
21847 Mobilier acquis GRANGE Dan 15532 IFE 01/01/2000 576,26 Obsolete
21847 Mobilier acquis FONTENELLE 15572 IFE 01/01/2000 852,95 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis Lampe de bureau AGENCEMENT BUREAUX SERVICES 016938 MMO 01/01/2007 483,18 Obsolete
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Imputation Montant
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comptable

218327

218327
218327
218327
20531
20531

215147

215147

215147

215147

21567
21567
21567
21567
21567
21567
21567
21567
218327
218327
218327
218327
218327
218327
218327
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887
21887

Matériel informatique acquis

Matériel informatique acquis
Matériel informatique acquis
Matériel informatique acquis
Logiciels acquis ou sous-traités
Logiciels acquis ou sous-traités
Installations techniques complexes
acquises

Installations techniques complexes
acquises

Installations techniques complexes
acquises

Installations techniques complexes
acquises

Matériel d'enseignement acquis
Matériel d'enseignement acquis
Matériel d'enseignement acquis
Matériel d'enseignement acquis
Matériel d'enseignement acquis
Matériel d'enseignement acquis
Matériel d'enseignement acquis
Matériel d'enseignement acquis
Matériel informatique acquis
Matériel informatique acquis
Matériel informatique acquis
Matériel informatique acquis
Matériel informatique acquis
Matériel informatique acquis
Matériel informatique acquis
Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

iMac 21,5"

iMac 21,5"
iMac 21,5"
Ordinateur Mac
Real Server
Logiciel

Projecteur
Camescope
Objectif

Tourelle motorisée

Enceinte

Enceinte

Console de mixage
Externe

Banc de montage
Caméra

Caméra

Onduleur

Equipement audiovisuel
Bureau

Ordianateur portable
Bureau

Bureau

Imprimante laser
Equipement audiovisuel
Equipement audiovisuel
Equipement audiovisuel
Magnétoscope

Bureau

Booster

Pied de caméra

Pied de caméra
Appareil photo numérique
Imprimante laser
Bureau

Caméra (alimentation)
Equipement audiovisuel
Equipement audiovisuel
Accesoires audiovisuels
Bureau

Enceinte

Objectif

Tourelle motorisée
Magnétoscope
Projecteur

Colorimétrie

BIMO0001 BIMP INFORMATIQUE

BIMO0001 BIMP INFORMATIQUE
BIMO0001 BIMP INFORMATIQUE

Real Server
SAGE

QUARTZCOLOR
Panasonic
NIKON

PANASONIC

SCANDISK
SONY

SONY
TASCAM
IOMEGA
MASFER
PANASONIC
PANASONIC
MGE-UPS
SONY
TEDISYS
SONY
APPLE
APPLE
HELWETT PACKARD
ViewSonic
ViewSonic
ViewSonic
PANASONIC
COMPAQ
GENETEC
Sachtler
Sachtler
LEICA
HELWETT PACKARD
ENS LSH
PANASONIC
SONY

SONY
PROCOLOR
ENS LSH
BOSE
Fujinon
PANASONIC
SONY
PANASONIC
Spectrophotometre
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900/562/2012/91

900/562/2012/92
900/562/2012/95
900/340/2007/1
005493

005495

000096
005315
004959

004426

004954
004948
004949
004947
004923
000300
004429
004430
004709
004660
002004
003582
005000
005004
003594
004678
004682
004683
004458
003598
004435
004876
004877
004901
004721
004681
004438
000160
000161
002549
004679
002550
002690
004431
004873
004859
004878

IGFL

IGFL
IGFL
IGFL
ENS Média
ENS Média

ENS Média

ENS Média

ENS Média

ENS Média

ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média
ENS Média

07/09/2012

07/09/2012
07/09/2012
29/08/2007
01/01/2002
01/01/2002

01/01/2002
01/01/2002
19/03/2001

01/01/2003

01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2002
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2001
01/01/2003
01/01/2001
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003
01/01/2003

984,36 Obsolete

984,36 Obsolete
984,36 Obsoléte

2 150,18 Obsolete
6 355,07 Obsoléte
14 297,38 Obsoléte

106,04 Obsolete

2 319,79 Obsolete

2 441,03 Obsoléete

4 071,39 Obsolete

65,73 Obsolete
151,14 Obsoléete
151,14 Obsoléte
288,54 Obsoléte
334,35 Obsoléte

1265,64 Obsoléete
10 368,98 Obsoléte
10 368,98 Obsoléte

834,29 Obsoléte
958,24 Obsolete

1 074,79 Obsoléte

1 074,79 Obsolete

1758,75 Obsoléte

1758,75 Obsolete

3 081,71 Obsolete

149,65 Obsolete
149,65 Obsolete
149,65 Obsoléte
358,16 Obsoléte

1118,70 Obsoléte

1164,57 Obsoléte

1718,21 Obsoléte

1718,21 Obsoléte

1900,36 Obsolete

1907,93 Obsoléte

2 035,93 Obsoléte

2 036,80 Obsolete

2 157,94 Obsoléte

2 157,94 Obsoléte

2 428,58 Obsolete

2 534,06 Obsoléte

2 910,44 Obsolete

3 420,89 Obsoléte

4 295,53 Obsolete

4 349,23 Obsolete

4 966,04 Obsoléte
15 332,67 Obsoléte
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218318 Autre matériel de bureau Projecteur EPSON EB 1900 LSA00001 LS AUDIOVISUEL 900/597/2010/3 Coordination 29/10/2010 1 829,88 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Notebook computer HP HEWO00001 HP FRANCE SAS 8CG6120NDT 900/510/2016/5 LGL 31/03/2016 1321,76 Vol
2153471 Matériel scientifique acquis Densimétre digital portable ANT00004 ANTON PAAR 900/580/2011/13 Labo physique 22/03/2011 2 140,00 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Macbook Air 11" ECO00056 ECONOCOM 900/580/2010/32 Labo physique 14/12/2010 1133,42 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur Precision M6500 DELO0003 DELL SA 900/580/2010/5 Labo physique 07/04/2010 1763,14 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur Precision M6500 DELO0003 DELL SA 900/580/2010/6 Labo physique 07/04/2010 1763,15 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur Precision M6500 DELO00O3 DELL SA 900/580/2010/7 Labo physique 07/04/2010 1763,14 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur Apple iMac BIMO00001 BIMP INFORMATIQUE 900/580/2011/45 Labo physique 12/09/2011 1171,07 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur Latitude E6430 DEL00003 DELL SA 900/580/2013/7 Labo physique 03/02/2013 1090,00 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Matériel de décontamination 00008070 SFR BioSciences 15/04/2003 105,74 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Vestiaire 00008071 SFR BioSciences 15/04/2003 105,74 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Décontamination par sublimation 00008072 SFR BioSciences 17/04/2003 5442,17 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Deux incubateurs CO2 25623 & 25624 00008076 SFR BioSciences 07/05/2003 10 627,03 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Isolateur et stérilisateur 00008080 SFR BioSciences 22/08/2003 59 057,52 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Etuve universelle VWR 00008132 SFR BioSciences 03/11/2003 535,92 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Machine a paillettes VWR 00008147 SFR BioSciences 03/12/2003 2 377,67 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Appareil d'euthanasie 00008173 SFR BioSciences 03/12/2003 4 456,52 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Adoucisseur d'eau ASHLAND 00008177 SFR BioSciences 19/12/2003 4 704,62 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Analyseur 00008179 SFR BioSciences 31/12/2003 4195,11 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Détendeur 00008605 SFR BioSciences 10/03/2004 622,94 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Appareil d'euthanasie 00008606 SFR BioSciences 03/06/2004 4 245,92 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Appareil photo-document 00008607 SFR BioSciences 16/07/2004 1 605,45 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Systeme d'électrophorése 00008608 SFR BioSciences 16/07/2004 1390,27 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Modélisateur anigéne 00008609 SFR BioSciences 16/07/2004 4 030,92 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse anigéne 00008610 SFR BioSciences 16/07/2004 3175,62 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Chariots 00008611 SFR BioSciences 30/07/2004 4 771,00 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis PCR anigene 00008612 SFR BioSciences 30/07/2004 9 602,42 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Appareil photo-document 00008613 SFR BioSciences 30/08/2004 5421,79 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Electroprateur anigéne 00008614 SFR BioSciences 08/10/2004 8774,67 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Electroprateur anigéne 00008615 SFR BioSciences 03/12/2004 969,44 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Objectif microscope IMT2 900/305/05/10 SFR BioSciences 05/07/2005 2 040,52 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Deux cryoconservateurs 900/305/05/12 SFR BioSciences 07/07/2005 1363,17 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Deux cryoconservateurs 900/305/05/13 SFR BioSciences 08/07/2005 1363,16 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Boitier eBox 900/305/05/16 SFR BioSciences 10/07/2005 1 648,97 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Portoirs inox a glissiéres 900/305/05/17 SFR BioSciences 11/07/2005 1067,12 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Portoirs inox a glissieres 900/305/05/18 SFR BioSciences 12/07/2005 1067,12 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Portoirs inox a glissieres 900/305/05/19 SFR BioSciences 13/07/2005 1 067,12 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Congélateur anigéne 900/305/05/5 SFR BioSciences 16/07/2005 978,56 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Spectrométre RMN SFR BioSciences 18/03/2005 4 868,91 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Polisseuse 900/305/05/8 SFR BioSciences 19/07/2005 2 220,83 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Autoclave SUBTIL CREPIEUX 00005418 SFR BioSciences 22/12/1999 13 988,62 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Hotte a flux FLUXFRANCE 00005432 SFR BioSciences 01/01/1992 1249,46 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Hotte a flux FLUXFRANCE 00005433 SFR BioSciences 01/01/1992 1249,46 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Laveur cages LANCER 00005419 SFR BioSciences 01/01/1994 6 648,64 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Portoir IFFA CREDO 00005425 SFR BioSciences 01/01/1994 1466,22 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Portoir IFFA CREDO 00005426 SFR BioSciences 01/01/1994 1466,22 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Portoir IFFA CREDO 00005427 SFR BioSciences 01/01/1994 1466,22 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Portoir IFFA CREDO 00005428 SFR BioSciences 01/01/1994 1466,22 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Batterie d'élevage IFFA CREDO 00005430 SFR BioSciences 01/01/1994 2 738,63 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Batterie d'élevage IFFA CREDO 00005431 SFR BioSciences 01/01/1994 2 738,63 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Incubateur JOUAN 00005453 SFR BioSciences 23/09/1999 615,37 Obsolete
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21567 Matériel d'enseignement acquis Enceinte ventilée IFFA CREDO 00005420 SFR BioSciences 28/12/1995 1812,92 Obsolete
21567 Matériel d'enseignement acquis Enceinte ventilée IFFA CREDO 00005421 SFR BioSciences 28/12/1995 1812,92 Obsoléte
21567 Matériel d'enseignement acquis Enceinte ventilée IFFA CREDO 00005422 SFR BioSciences 28/12/1995 1812,92 Obsoléte
21567 Matériel d'enseignement acquis Enceinte ventilée FLUXFRANCE 00005423 SFR BioSciences 28/12/1995 1812,92 Obsoléte
21557 Outillage acquis Soudeuse a paillets 900/305/05/2 SFR BioSciences 20/07/2005 1991,81 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Caméra numérique DP20 900/305/2007/9 SFR BioSciences 29/12/2007 4 379,51 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Armoire et vitrine VWR 00008230 SFR BioSciences 28/08/2003 2 258,00 Obsolete
21847 Mobilier acquis Portoir inox a glissiére sans barre 901/6305/2008/1 SFR BioSciences 19/11/2008 778,45 Obsolete
21847 Mobilier acquis Portoir Inox type GM500 901/6305/2008/5 SFR BioSciences 23/12/2008 696,00 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur optiplex 755 SF 900/305/2008/1 SFR BioSciences 18/02/2008 1022,23 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Graveur CD 00008659 SFR BioSciences 16/07/2004 130,17 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur portable 00008660 SFR BioSciences 30/07/2004 3 138,60 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur portable DELL 5JWKMOJ 00008331 SFR BioSciences 28/05/2003 3 035,36 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur portable DELL J806P0OJ 1906POJ 00008332 SFR BioSciences 28/05/2003 4094,49 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur portable DELL GS4GVO) 00008336 SFR BioSciences 07/10/2003 1549,04 Obsoléte
DYXBVO!
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur DELL GYXBVOJ 00008337 SFR BioSciences 07/10/2003 4 615,17 Obsoléte
HYXBVOJ

218327 Matériel informatique acquis Ordinateur DELL 1NLCXOJ 00008339 SFR BioSciences 25/11/2003 1538,39 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur DELL B374X0J F374X0J 00008340 SFR BioSciences 25/11/2003 2 958,44 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Deux portables zones élevées 00008807 SFR BioSciences 10/05/2004 3 053,11 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Orinateur portable Dell Latitude D610 900/305/06/2 SFR BioSciences 23/03/2006 1650,81 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Orinateur portable Dell Latitude D620 900/305/06/3 SFR BioSciences 06/10/2006 1032,80 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur OptiPlex 745 SF 900/305/2007/4 SFR BioSciences 03/05/2007 1 248,46 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur OptiPlex 745 SF 900/305/2007/6 SFR BioSciences 11/05/2007 1 289,88 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur OptiPlex 745 SF 900/305/2007/3 SFR BioSciences 16/07/2007 1715,90 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur OptiPlex 745 SF 900/305/2007/5 SFR BioSciences 09/08/2007 1934,82 Obsolete
218328 Autre matériel informatique Accesoires informatiques DELL 00008338 SFR BioSciences 25/11/2003 406,50 Obsolete
218328 Autre matériel informatique Ordinateur 00008812 SFR BioSciences 03/12/2004 1422,77 Obsolete
218328 Autre matériel informatique Accesoires informatiques 900/305/2007/7 SFR BioSciences 21/04/2007 1170,88 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Four micro-ondes WHIRPOOL 00005439 SFR BioSciences 01/01/1989 899,07 Obsolete
215348 Autres matériels scientifiques Bio-Plex MAGPIX Multiplex Reader BIO00002 BIO-RAD 900/591/2012/13 SFR BioSciences 07/11/2012 4 800,00 Obsolete
218328 Autre matériel informatique Ordinateur Latitude E4200 DELO0003 DELL SA 900/L25/2010/1 VPR 30/03/2010 1577,52 Obsoléte
21888 Autres matériel divers LEMO00029 LE MARCHAND DE SONS 900/L25/2010/2 VPR 06/12/2010 1549,00 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis ordinateur portable E4200 DELO0003 DELL SA 900/L25/2011/1 VPR 01/04/2011 1 815,00 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur portable E4200 DELO0003 DELL SA 900/L25/2011/2 VPR 12/04/2011 1 815,00 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis MacBook air 13" BIMO00001 BIMP INFORMATIQUE 900/L25/2011/3 VPR 19/12/2011 1376,01 Obsolete
21888 Autres matériel divers RME Fireface UCX MUS00018 MUSIKHAUS THOMANN 900/L25/2012/1 VPR 16/02/2012 1774,75 Obsolete
218328 Autre matériel informatique Ordinateur portable Latitude E6230 DEL00003 DELL SA 900/L25/2012/2 VPR 24/10/2012 1403,42 Obsoléte
218317 Matériel de bureau acquis Vidéoprojecteur Optoma EW330 eRésolution TEI00004 TEIC GV 900/L25/2012/3 VPR 19/11/2012 895,00 Obsoléte
218328 Autre matériel informatique Ordinateur portable Latitude E5430 DELO0003 DELL SA 900/L25/2012/4 VPR 30/10/2012 596,00 Obsolete
21888 Autres matériel divers Caméscope HD YUK00001 YUKAN 900/L25/2012/5 VPR 17/12/2012 2 393,00 Obsoléte
21567 Matériel d'enseignement acquis Vidéoprojecteurs X40 3M 00008811 VPR 22/10/2004 1969,81 Obsoléte
21567 Matériel d'enseignement acquis Vidéoprojecteur VT 440 1240532SC 00000121 VPR 17/05/2001 4 154,00 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Osmoseur + cuve de stockage 900/E03/2009/34 VPE 26/11/2009 7 675,59 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Manomeétre ND 00004076 VPE 01/01/1992 1200,10 Obsolete
218328 Autre matériel informatique Ordinateur portable BIMO00001 BIMP INFORMATIQUE 900/B10/2011/2 Présidence 18/11/2011 2 229,99 Obsolete
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218328 Autre matériel informatique Ordinateur MacBook Air BIMO0001 BIMP INFORMATIQUE 900/D20/2010/1 Présidence 06/01/2011 1631,22 Obsolete
21817 Inst’allatlons agenFements . automation du salon de direction DOMO00006 DOMESIA 900/D20/2011/3 Présidence 08/07/2011 11 709,97 Obsoléte
aménagements divers acquis
21557 Outillage acquis Tour a commande numérique PINACHO 37528 00006760 Labo physique 05/11/2001 37 135,71 Obsoléete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur OptiPlex GX270 00008680 Labo physique 09/02/2004 1 256,74 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Imprimante HP HP 900/310/05/1 Labo physique 30/07/2005 1 349,05 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Equipement informatique 900/310/05/3 Labo physique 01/08/2005 1106,46 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Ecran IIYAMA 20011084 00006778 Labo physique 01/01/1994 754,20 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ecran IIYAMA TYGGO08A014014 00006780 Labo physique 01/01/1994 754,20 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ecran IIYAMA 20011031 00006782 Labo physique 01/01/1994 754,20 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Lecteur Zip IOMEGA 5KBA300NOK 00006784 Labo physique 08/09/1997 389,97 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Station ND 00006779 Labo physique 25/11/1999 1454,49 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Station DELL JU2R 00006777 Labo physique 27/06/2000 1509,88 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Imprimante EPSON AF30004462 00006783 Labo physique 01/01/1991 1 388,23 Obsolete
215348 Autres matériels scientifiques Incubateur a gaz humidifié C0000002 COOK FRANCE 900/591/2011/18 SFR BioSciences 01/12/2011 16 076,00 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis 2 incubateurs UGA00001 UGAP 900/591/2013/2 SFR BioSciences 02/09/2013 15 135,21 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis 900/316/06/3 RDP 10/02/2006 5 280,94 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Fourniture et pose de paillasses 900/316/06/5 RDP 23/02/2006 6 724,07 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Humidificateur ENS 2400P 900/316/06/6 RDP 17/03/2006 1 185,57 Obsoléte
218317 Matériel de bureau acquis Imprimante 900/316/05/2 RDP 17/11/2005 2 359,30 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Mobilier 900/316/2007/3 RDP 15/06/2007 1443,41 Obsolete
21847 Mobilier acquis Mobilier 900/316/2007/3 RDP 04/01/2007 4 551,46 Obsolete
21817 Installations agencements Mobilier 900/R63/2009/4 RDP 23/10/2009 999,16 Obsoléte
aménagements divers acquis
2153471 Matériel scientifique acquis Hotte a flux laminaires 900/r63/2009/3 RDP 28/10/2009 5717,98 Obsoléte
21817 Installations agencements Mobilier 900/R63/2009/5 RDP 23/10/2009 7 680,22 Obsolete
aménagements divers acquis
21818 Autres installations agencements Mobilier 900/R63/2009/6 RDP 10/11/2009 1530,70 Obsoléte
aménagements divers
2153471 Matériel scientifique acquis Equipement scientifique 00008570 RDP 24/08/2004 3 608,89 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Equipement scientifique 00008589 RDP 03/12/2004 1 786,63 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Matériel informatique 00008590 RDP 03/12/2004 1587,81 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Matériel informatique 00008591 RDP 03/12/2004 1764,23 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Matériel informatique 00008592 RDP 03/12/2004 1681,90 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse MSE 00002957 RDP 01/01/1992 970,03 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Microscope LEITZ 00005863 RDP 01/01/1994 6 879,31 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Amplificateur PERKIN ELMER S02611 00006397 RDP 01/01/1994 806,27 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Amplificateur PERKIN ELMER 80559010628 00006401 RDP 01/01/1994 2 122,11 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse POLY LABO 36053300 00007278 RDP 01/01/1994 884,52 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse QUALITRON 960835 00006414 RDP 01/01/1989 4 339,19 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse QUALITRON 005694 00006415 RDP 01/01/1989 1151,38 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse BECKAM COULTER AGD01B002 00006416 RDP 01/01/1989 11 341,46 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Amplificateur BIOMETRA 1102185 00006400 RDP 01/01/1990 6 491,51 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Amplificateur BIOMETRA 1611117 00006402 RDP 01/01/1990 714,46 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Lampe LEICA NA 00000839 RDP 01/01/1992 563,17 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Balance SARTORIUS 13907793 00002932 RDP 01/01/1992 1630,08 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse BIOBLOCK SCIENTIFIC 32183 00005246 RDP 01/01/1993 866,83 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Amplificateur PERKIN ELMER 803N6101842 00006399 RDP 01/01/1994 5 489,89 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse SIGMA 34422 00006338 RDP 24/12/1999 1263,39 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Equipement scientifique fluorescence RDP 12/04/2001 573,71 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Equipement scientifique fluorescence RDP 12/04/2001 3 112,92 Obsolete
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2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse QUALITRON 014618 00006344 RDP 01/01/1988 394,97 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse POLY LABO 34053109 00006345 RDP 01/01/1988 629,17 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Centrifugeuse POLY LABO 33054195 00006403 RDP 01/01/1988 2 528,39 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Microscope CARL ZEISS 662181 00005844 RDP 01/01/1998 3 598,07 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Banc de production photo PZO 8500109 00007324 RDP 01/01/1991 631,09 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Incubateur SANYO 70806779 00000831 RDP 23/09/1999 3 118,81 Obsoléte
21567 Matériel d'enseignement acquis Appareil photo CONTAX 00005806 RDP 10/01/2002 3 663,82 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis Photocopieur CANON F122900 00005325 RDP 01/01/1995 891,83 Obsolete
218317 Matériel de bureau acquis Fac CANON FKLO5697 00005292 RDP 24/12/2000 776,58 Obsolete
21847 Mobilier acquis Rayonnages ATOX 00008133 RDP 03/11/2003 12 976,60 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Lampe SCHOTT 00002995 RDP 01/01/1992 694,76 Obsolete
21847 Mobilier acquis Lampe ZEISS 00005812 RDP 01/01/1992 303,37 Obsolete
21847 Mobilier acquis Lampe SCHOTT 00002983 RDP 01/01/1993 1 687,61 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00005272 RDP 01/01/1998 2 569,53 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00007269 RDP 01/01/1991 145,05 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00007272 RDP 01/01/1991 145,05 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00007321 RDP 01/01/1991 145,05 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00007326 RDP 01/01/1991 145,05 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00007327 RDP 01/01/1991 173,28 Obsolete
21847 Mobilier acquis Armoire haute métallique RDP 01/01/1992 1 061,07 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00002894 RDP 01/01/1988 1864,91 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00002895 RDP 01/01/1988 1864,91 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000788 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000789 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000791 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000792 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000793 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000794 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000795 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00002892 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00002893 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00005867 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006377 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006378 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006379 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006380 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006381 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006382 RDP 01/01/1989 386,50 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006383 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006384 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006404 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006405 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006411 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006412 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006417 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006418 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006419 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléte
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006420 RDP 01/01/1989 170,75 Obsoléete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006421 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006422 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006423 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006424 RDP 01/01/1989 229,52 Obsolete
2 ==
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21847 Mobilier acquis Paillasse 00006425 RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006426 RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006427 RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Paillasse 00006428 RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Paillasse 00002896 RDP 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Paillasse 00002897 RDP 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Paillasse 00002898 RDP 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Paillasse Glzzi 00005821 RDP 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Plan de travail 00005337 RDP 06/06/1996
21847 Mobilier acquis Armoire haute RDP 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Armoire haute RDP 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Armoire haute RDP 01/01/1991
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000786 RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000787 RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Paillasse 00000790 RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Armoire haute métallique RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Blocs boites aux lettres RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Blocs boites aux lettres RDP 01/01/1989
21847 Mobilier acquis Lampe ZEISS 00005813 RDP 01/01/1990
21847 Mobilier acquis Lampe JANKE & KUNKEL 435812 00005827 RDP 01/01/1990
21847 Mobilier acquis Armoire basse RDP 01/01/1994
21847 Mobilier acquis Table de conférence ovale RDP 28/12/1995
21847 Mobilier acquis Lampe SCHOTT 00005833 RDP 01/01/1990
21847 Mobilier acquis Armoire haute RDP 01/01/1991
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE PT948AFRHTMFFO 00000783 RDP 01/01/1994
218327 Matériel informatique acquis Station informatique COMPAQ 8138FR3Z01HX 00005294 RDP 01/01/1994
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE YM121RTSKIG 00000784 RDP 21/09/1995
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CKO13059HSE 00005326 RDP 09/05/1996
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE PT948CG1HTM 00005259 RDP 26/05/1999
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CK9075H2EUL 00005291 RDP 26/05/1999
218327 Matériel informatique acquis STATION ND 0052023 00005850 RDP 23/10/1996
218327 Matériel informatique acquis ECRAN NOKIA A005036964 00006395 RDP 21/01/1997
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE 00002927 RDP 01/01/1998
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CK90423VEUL 00005299 RDP 01/01/1998
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE PT948BTDHTM 00005258 RDP 22/12/1999
218327 Matériel informatique acquis Station informatique SUN TW04576071 00000822 RDP 01/01/1991
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE YM0101Q1J74 00005298 RDP 01/01/1991
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CK90749UEUL 00005293 RDP 01/01/1992
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE YMO0100YSJ74 00005296 RDP 01/01/1992
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CK9075H6EUL 00005297 RDP 01/01/1992
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CK919003EPR 00005330 RDP 01/03/1999
218327 Matériel informatique acquis Imprimante HP FRGW160787 00005335 RDP 22/02/2000
218327 Matériel informatique acquis Station informatique DELL 8QD930J 00005289 RDP 22/05/2000
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur portable APPLE QT9500JKGO1 00005301 RDP 27/06/2000
218327 Matériel informatique acquis Ecran APPLE CY00703SGZC 00005327 RDP 24/12/2000
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CK8241TKCXK 00005333 RDP 01/01/1992
218327 Matériel informatique acquis Ecran APPLE CY6410KY683 00005847 RDP 01/01/1994
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE 00005842 RDP 01/01/1995
218327 Matériel informatique acquis Ecran APPLE $1225369D07 00005846 RDP 01/01/1995
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CK4511JJ4RJ 00007314 RDP 01/01/1995
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE 00005849 RDP 01/03/1995
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE CK115H0ZJQF 00005331 RDP 28/12/1995
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988,09 Obsoléte
754,20 Obsolete

2 232,25 Obsolete
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3 308,59 Obsolete
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218327 Matériel informatique acquis Imprimante APPLE XH6360Q57Q3 00000780 RDP 16/04/1996 2 284,15 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE NA 00005858 RDP 05/05/1997 1635,76 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Imprimante HP NLW144116 00005324 RDP 23/03/2000 1 690,88 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Imprimante EPSON A6ZK000811 00006396 RDP 23/03/2000 1190,59 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE YMO0101PZJ74 00005300 RDP 12/07/2002 1 607,90 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur iMac RDP 05/07/2001 1102,44 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Station informatique APPLE YMO182RFJ74 00000785 RDP 28/01/2002 2 520,63 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur portable APPLE QT1151PJJF8 00005322 RDP 08/03/2002 3 539,41 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Station informatique DELL GU28E 00006394 RDP 31/01/2003 1318,61 Obsoléte
218327 Matériel informatique acquis Station informatique DELL FWW630J 00000770 RDP 07/02/2003 1 399,08 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Congélateur FORMA SCIENTIFIC NA 00005282 RDP 01/01/1990 715,94 Obsolete
21887 Matériel divers acquis Echangeur + carte de régulation sur refroidisseur AXI00001 ENGIE AXIMA (EX COFELY 900/563/2011/8 RDP 19/09/2011 3 604,00 Obsolete
218327 Matériel informatique acquis Ordinateur Precision Mobile 5520 DELL SA HXL3VP2 IMN-2018-000137 RDP 12/06/2018 1506,32 Vol
21827 Matériel de transport acquis Renault Kangoo 69N9875B RFALYON A 2003218201 MMO 01/01/2004 11 872,91 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Réfrigérateur 900/314/2008/3 Labo chimie 24/10/2008 1012,04 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Filtre pour RMN 500 900/314/05/1 Labo chimie 14/10/2005 1914,78 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Groupe de pompage 900/314/05/15 Labo chimie 16/10/2005 5920,76 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Sondes pour oscilloscope 900/314/05/3 Labo chimie 18/10/2005 1242,02 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Spotter 900/314/06/4 Labo chimie 27/04/2006 2 626,89 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe a vide 900/314/06/3 Labo chimie 25/05/2006 1682,98 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe 900/314/06/5 Labo chimie 02/06/2006 1379,80 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe 900/314/06/5 Labo chimie 02/06/2006 270,44 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe 900/314/06/6 Labo chimie 02/06/2006 1379,80 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe 900/314/06/6 Labo chimie 02/06/2006 270,44 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe 900/314/06/7 Labo chimie 02/06/2006 1379,80 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe 900/314/06/7 Labo chimie 02/06/2006 270,44 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe 900/314/06/8 Labo chimie 02/06/2006 1379,80 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Pompe 900/314/06/8 Labo chimie 02/06/2006 270,44 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Etuve Labo chimie 15/06/2006 1 025,96 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Spotter 900/314/06/4 Labo chimie 25/07/2006 534,98 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis 900/314/06/15 Labo chimie 22/09/2006 225,13 Obsolete
2153471 Matériel scientifique acquis Rénovation RMN 200 900/314/06/11 Labo chimie 29/09/2006 9 256,34 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Matériel scientifique 900/314/06/12 Labo chimie 10/10/2006 63 921,81 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Groupe de pompage 900/314/06/13 Labo chimie 30/10/2006 3 700,39 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Rénovation RMN 200 900/314/06/12 Labo chimie 30/11/2006 150 734,78 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Rotavapor et équipement 900/314/2008/7 Labo chimie 31/12/2008 7 420,78 Obsoléete
2153471 Matériel scientifique acquis Ordinateur 900/314/2007/1 Labo chimie 15/05/2007 1302,00 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Matériel scientifique 900/314/2007/11 Labo chimie 07/06/2007 1370,22 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Matériel scientifique 900/314/2007/9 Labo chimie 14/06/2007 1411,39 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Imprimante laser LR2 900/314/2007/6 Labo chimie 02/07/2007 1588,30 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Ordinateur Mac 900/314/2007/4 Labo chimie 04/10/2007 2 448,12 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Ordinateur Mac 900/314/2007/3 Labo chimie 07/10/2007 2 469,92 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Matériel scientifique 900/314/2007/7 Labo chimie 19/03/2007 7 056,84 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Dry solvent station GT $100 901/6314/2008/2 et 3 Labo chimie 23/12/2008 7 009,41 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Dry solvent station GT S100 901/6314/2008/4 Labo chimie 23/12/2008 1748,17 Obsoléte
2153471 Matériel scientifique acquis Rotavapor + 5 minichillers 900/R81/2009/47 Labo chimie 23/10/2009 448,06 Obsolete